
 

 

 

EDUKACINĖS PATIRTIES KORTELĖ 

Dalykas, sritis Pradinis ugdymas 

Tema Pasaulio pažinimas „Kas mena mūsų krašto praeitį?“ 

Žanras  

 

Pamokos studija 

Anotacija Atvirkštiniu dizainu suplanuota pamokos studija, virtusi bendru 

projektu. 

Autorius arba 

autorių grupė 

Audronė Kimbartienė, Jolanta Daškevičienė 

Pareigos Pradinių klasių mokytojos 

Kvalifikacinė 

kategorija 

Mokytojos metodininkės 

Mokykla Giedraičių Antano Jaroševičiaus gimnazija 

Elektroninis paštas giedraaudra@gmail.com 

dajolanda@gmail.com 

 

Darbas pristatytas 

 

Molėtų r. metodinėje sąšaukoje-pasidalijime „Profesinio dialogo keliu 

savivaldaus mokinio link“. 

Darbas saugomas  

 
Informacija dėl asmens duomenų tvarkymo. 

     Užpildydami edukacinės patirties kortelę, sutinkate, kad jūsų asmens duomenys (vardas, pavardė, pareigos, 

kvalifikacinė kategorija, mokykla, elektroninio pašto adresas) būtų naudojami edukacinės patirties banko kaupimo 

tikslu. Duomenys bus saugomi 5 m. nuo darbo pristatymo dienos. 

      Jūsų tvarkomų asmens duomenų valdytojas yra Molėtų r. švietimo pagalbos tarnyba, įstaigos kodas 304910414, 

buveinės adresas P. Cvirkos g. 1, 33140 Molėtai. 

 

mailto:giedraaudra@gmail.com
mailto:dajolanda@gmail.com

